
Hallenspielplan  Recknitzhalle  ( 055 )
Am Sportplatz 4
18299   Laage

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 08.09.2024 12:00 B-Oberliga
Nord MJE

Laager Sportverein 03 HV Empor Kühlungsborn 10:39

Sa. 21.09.2024 09:00

09:40

10:30

11:10

12:00

12:40

14:00

16:00

18:00

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord MJE

B-Oberliga
Nord WJB

B-Oberliga
Nord Mä

Laager Sportverein 03

Schwaaner SV

HC Empor Rostock

Bad Doberaner SV 90

Laager Sportverein 03

Bad Doberaner SV 90

Laager Sportverein 03

Laager Sportverein 03

Laager Sportverein 03

Bad Doberaner SV 90

HC Empor Rostock

Laager Sportverein 03

Schwaaner SV

Schwaaner SV

HC Empor Rostock

SV Motor Barth

Bad Doberaner SV 90

Schwaaner SV II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

10:25

20:11

28:18

Sa. 28.09.2024 16:00

18:00

OL M-V
mJB

B-Liga
Nord Fr

Laager Sportverein 03

Laager Sportverein 03

Eisenbahner...n Schwerin

SV Motor Barth

20:21

23:17

Sa. 05.10.2024 16:00

18:00

B-Oberliga
Nord MJE

B-Oberliga
Nord Mä

Laager Sportverein 03

Laager Sportverein 03

HC Empor Rostock III

HSG Uni Rostock II

17:16

26:20

Sa. 02.11.2024 16:00 B-Liga
Nord Fr

Laager Sportverein 03 HSG Uni Rostock 18:35

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 09.11.2024 00:00

10:00

12:00

14:00

16:00

B-Oberliga
Nord Mä

B-Oberliga
Nord MJE

B-Oberliga
Nord WJB

OL M-V
mJB

B-Liga
Nord Fr

Laager Sportverein 03

Laager Sportverein 03

Laager Sportverein 03

Laager Sportverein 03

Laager Sportverein 03

spielfrei*

HC Empor Rostock

TSV Graal Müritz

Bad Doberaner SV 90

SV Eintracht Rostock II

0:0

8:37

5:28

29:39

24:23

Sa. 23.11.2024 09:00

09:40

10:30

11:10

12:00

12:40

14:00

18:00

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord Mä

B-Liga
Nord Fr

Laager Sportverein 03

HC Empor Rostock II

SV Warnemünde

SV Motor Barth

Laager Sportverein 03

SV Motor Barth

Laager Sportverein 03

Laager Sportverein 03

SV Motor Barth

SV Warnemünde

Laager Sportverein 03

HC Empor Rostock II

HC Empor Rostock II

SV Warnemünde

Ribnitzer HV II

HSG Uni Rostock

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

33:21

22:34

Sa. 30.11.2024 14:00

16:00

OL M-V
mJB

B-Liga
Nord Fr

Laager Sportverein 03

Laager Sportverein 03

HSV Grimmen 1992

Ribnitzer HV

21:25

17:43



Hallenspielplan  Recknitzhalle  ( 055 )
Am Sportplatz 4
18299   Laage

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.12.2024 12:00

14:00

16:00

B-Oberliga
Nord WJB

OL M-V
mJB

B-Liga
Nord Fr

Laager Sportverein 03

Laager Sportverein 03

Laager Sportverein 03

SV Eintracht Rostock

Güstrower HV`94

SG Motor Neptun Rostock

9:33

30:35

16:25

So. 19.01.2025 10:00

12:00

14:00

16:00

18:00

B-Oberliga
Nord MJE

B-Oberliga
Nord WJB

OL M-V
mJB

B-Oberliga
Nord Mä

B-Liga
Nord Fr

Laager Sportverein 03

Laager Sportverein 03

Laager Sportverein 03

Laager Sportverein 03

Laager Sportverein 03

HC Empor Rostock II

SV Pädagogik Rostock

Stralsunder HV

SV Warnemünde III

SV Warnemünde III

18:28

7:33

25:29

26:24

20:19

Sa. 22.02.2025 12:00

14:00

16:00

B-Oberliga
Nord MJE

OL M-V
mJB

B-Oberliga
Nord Mä

Laager Sportverein 03

Laager Sportverein 03

Laager Sportverein 03

Schwaaner SV

HC Empor Rostock III

Schwaaner SV III

28:37

29:37

27:20

Sa. 01.03.2025 10:00 B-Oberliga
Nord WJB

Laager Sportverein 03 HV Altentreptow 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.03.2025 10:00

10:40

11:30

12:10

13:00

13:40

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

Rostocker H...Club (WJF)

Laager Sportverein 03

HC Empor Rostock

SV Eintrach...tock (WJF)

Rostocker H...Club (WJF)

SV Eintrach...tock (WJF)

SV Eintrach...tock (WJF)

HC Empor Rostock

Rostocker H...Club (WJF)

Laager Sportverein 03

Laager Sportverein 03

HC Empor Rostock

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.03.2025 14:00 OL M-V
mJB

Laager Sportverein 03 TSG Wismar 27:31

Sa. 22.03.2025 10:00

12:00

14:00

16:00

18:00

B-Oberliga
Nord WJB

B-Oberliga
Nord MJE

OL M-V
mJB

B-Oberliga
Nord Mä

B-Liga
Nord Fr

Laager Sportverein 03

Laager Sportverein 03

Laager Sportverein 03

Laager Sportverein 03

Laager Sportverein 03

Wolgaster HV 2000

Bad Doberaner SV 90

Mecklenburg...chwerin II

SV Warnemünde IV

Bad Doberaner SV 90

8:33

20:37

30:43

21:22

24:27

Sa. 05.04.2025 10:00

12:00

14:00

B-Oberliga
Nord MJE

B-Oberliga
Nord WJB

OL M-V
mJB

Laager Sportverein 03

Laager Sportverein 03

Laager Sportverein 03

Ribnitzer HV

Pasewalker HV

SV Matzlow Garwitz

12:19

13:37

26:32
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 26.04.2025 10:00

12:00

12:20

12:40

13:00

13:20

13:40

14:00

14:20

14:40

15:00

OL M-V
mJB

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

Eisenbahner...n Schwerin

Laager Sportverein 03

HC Empor Rostock

Ribnitzer HV

Schwaaner SV

SV Warnemünde

Laager Sportverein 03

Ribnitzer HV

SV Warnemünde

HC Empor Rostock

Schwaaner SV

Laager Sportverein 03

Schwaaner SV

SV Warnemünde

Laager Sportverein 03

HC Empor Rostock

Ribnitzer HV

HC Empor Rostock

Schwaaner SV

Laager Sportverein 03

Ribnitzer HV

SV Warnemünde

24:23

15:1

14:1

5:4

1:20

4:5

6:13

7:5

1:12

16:1

2:8


